
                                                                            

EDITAL N.º 285/2019-PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E

DESENVOLVIMENTO/UNESPAR

O Reitor  da Universidade Estadual  do Paraná -  UNESPAR, e a Pró-Reitora de

Gestão  de  Pessoas  e  Desenvolvimento,  considerando  o  Edital  nº  021/2017-CPPS,  de

17/10/2017, publicado no DIOE nº 10050 de 18/10/2017, Edital nº 018/2018-CPPS/UNESPAR,

de  20/04/2018,  publicado  no  DIOE  nº  10.176  de  24/04/2018,  Edital  nº  220/2019

PROGESP/UNESPAR de 27/08/2019, publicado no DIOE nº 10.517 de 09/09/2019, Edital nº

277/2019 PROGESP/UNESPAR de 09/10/2019, publicado no DIOE nº 10.541 de 11/10/2019  e

o Resultado da Avaliação Admissional – Via Documental de Aptidão encaminhado pela Divisão

de Perícia Médica – DPM vinculado ao Departamento de Saúde do Servidor - DSS, no uso de

suas atribuições,

R E S O L V E M:

Art. 1º – TORNAR PÚBLICO, o resultado da avaliação médica da Divisão de Perícia Médica -

DPM, da candidata Greice Keli da Silva, aprovada e classificada, dentro do número de vagas

ofertadas que considerou  APTA, para provimento do cargo de Agente Universitário de Nível

Superior, no cargo de Contador, na Unespar - Paranavaí/Reitoria. 

Art. 2º. - Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Curitiba, 22 de outubro de 2019.

Antonio Carlos Aleixo                                                           Sandra Salete de Camargo e Silva
 Reitor                                                                             Pró-Reitora – PROGESP 

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná |
 Telefone: (41) 3281-7314 


